（証券コード 3853）

2025 年６月９日

株 主 各 位

東京都渋谷区広尾一丁目１番39号
アステリア株式会社
代表取締役社長 平野洋一郎

第27回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

当社「第27回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部修正がございましたので、謹んでお詫び申しあげます

とともに、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）をもって下記のと

おり修正させていただきます。なお、修正箇所は下線で表示しております。

記

【訂正の箇所】

「第27回定時株主総会招集ご通知」29ページ

「２．会社の現況 株式の状況 ④大株主（上位10名）」の8位の株主名

（訂正前）

Ｊ．Ｐ．ＭｏｒｇａｎＳｅｃｕｒｉｔｉｅｓｐｌｃ

（訂正後）

ＪＰモルガン証券株式会社

以上